Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL RETIFICADOR Nº 01 AO EDITAL Nº 3/2020 RTR-PROEN/RTR/IFMT
O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso e o Pró-Reitor de
Ensino, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL Nº 3/2020 RTR-PROEN/RTR/IFMT.
RESOLVE:

I. Alterar o cronograma do EDITAL Nº 3/2020 RTR-PROEN/RTR/IFMT, conforme segue:
Onde se lê:
12 CRONOGRAMA

Publicação do Edital 08/05/2020
Submissão dos Projetos de Ensino 11 a 15/05/2020
Avaliação dos projetos propostos 18 a 20/05/2020
Resultado pré-eliminar 21/05/2020
Interposição de recurso 22/05/2020
Análise dos recursos 25/05/2020
Divulgação do Resultado Final 26/05/2020
Período para execução do Projeto 01/06 a 01/11/2020
Descentralização do Recurso 01/06/2020
Prestação de Contas até 30/11/2020

Leia-se:
12 CRONOGRAMA

Publicação do Edital 08/05/2020
Submissão dos Projetos de Ensino 11 a 19/05/2020
Avaliação dos projetos propostos 20 a 22/05/2020
Resultado pré-eliminar 25/05/2020
Interposição de recurso 26/05/2020
Análise dos recursos 27/05/2020
Divulgação do Resultado Final 28/05/2020

	Documento assinado eletronicamente por: